

RECEBEMOS DE COOPERATIVA MIXTA DOS PRODUTORES NA AGRICULTURA FAMILIAR DO OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 2355 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	COOPERATIVA MIXTA DOS PRODUTORES NA AGRICULTURA FAMILIAR DO Sitio Peri Peri, SN Iratama - 55293-970 Garanhuns - PE - Fone: (87) 8148-9499	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 2355 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 26260326765930000120550010000023551300002193 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126260025392970 - 3/3/2026 1:22:11 PM
INSCRIÇÃO ESTADUAL 070113696	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 26.765.930/0001-20

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL 71 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO		09.534.290/0001-28	03/03/2026
ENDEREÇO Rodovia BR423, SN Batalhao	BAIRRO/DISTRITO Heliopolis	CEP 55297-130	DATA DE ENTR./SAÍDA 03/03/2026
MUNICÍPIO Garanhuns	FONE/FAX (87) 3762-2000	UF PE	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 5.681,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 5.681,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20000000000047	CENOURA	07061000	040	5102	UN	50,000	9,50	475,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000006	MELAO	08071900	040	5102	UN	50,000	6,80	340,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000034	MELANCIA	08071100	040	5102	UN	150,000	4,50	675,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000048	Mandioca	07141000	040	5102	UN	150,000	6,70	1.005,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000077	MAMAO HAVAI	08072000	040	5102	UN	20,000	9,30	186,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000063	OVO	04072900	040	5102	UN	100,000	30,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES FEDERAL EMPENHO Nº611 DECLARO PARA O 71 BI MIZ PARA FINS DE APLICACAO ART 25 IN 1234 DA RFB DE 2012 QUE TRATA DE INSENCAO DE RETENCAO DE TRIBUTOS FEDERAIS SOB PENA DE LEI QUE OS ITENS CONSTANTES NESTE DANFE SAO RECORRENTES DE COMERCIALIZACAO E INDUSTRIALIZACAO DE PRODUTOR	RESERVA AO FISCO
--	------------------